テーマ考案：鈴木はる香（3年）

１ オープニングセレモニー     8：10～8：20

⑴ 開祭宣言  ⑵ 校長あいさつ ⑶ 実行委員紹介

２ 合唱発表       8：25～8：55

⑴ 1学年「希望という名の花を」 指揮：遠藤康玖 伴奏：佐藤愛子先生

⑵ 2学年「心の瞳」   指揮：四條海璃亜 伴奏：遠藤帆夏

⑶ 3学年「友」   指揮：酒匂桜士 伴奏：佐藤愛子先生

⑷ 全学年「手紙～拝啓１５の君へ」 指揮：鬼澤智実 伴奏：佐藤愛子先生

３ 総合学習発表      9：05～10：20

⑴ 1学年「久之浜のこれまでとこれから～地域学習を通して学んだこと」

⑵ 2学年「職場体験で学んだこと」

⑶ 3学年「ぎょぎょぎょ！大発見！～福祉学習と漁業体験を通して」

４ 3学年発表       10：20～10：40

  「3年 1組の日常～大女優のレーザービームをそえて」

５ 吹奏楽部コンサート     10：50～11：00

６ 落語公演・ワークショップ    11：00～12：00

 春風亭愛嬌さんによる公演

７ クロージングセレモニー     12：10～12：30

⑴ 私たちの夢

⑵ 表彰

⑶ 講評

⑷ 閉祭宣言

※諸連絡・短学活後に下校（～13：00）